
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 232/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού Νο.3 (δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής 
προσφοράς)  και Νο.4 (οικονομικών προσφορών) της 1ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα 
πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α'/θμιας & Β'/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για τα σχολικά έτη 2023-2024 & 2024-2025, συνολικού 
προϋπολογισμού 5.443.626,46 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και προαιρέσεων. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21-3-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μεικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/84575/1716/15-3-2024 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 2) Ιγνατιάδης 
Στυλιανός μέλος,  3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος 5) Παυλακάκη Βασιλική 
μέλος, 6)Κόντος Κωνσταντίνος μέλος 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 232: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Διοικητικού -
Οικονομικού  της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 83407/1549/14-3-2024 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1.  Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 
25009/50/8ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, 
εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, 
στην Οικονομική Επιτροπή. 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3.  Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4.  Την με αριθμ. 27300/495/27-01-2023 Διακήρυξη 1 ΔΣΑ/2022 (23PROC012042851), Α/Σ 
182651 «Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών- ΔΣΑ- Για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας 
ΠΕ Δράμας  για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025» συνολικού προϋπολογισμού 
7.373.990,46 € [συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, προαίρεση 40% &παράτασης εβδομήντα πέντε 
(75) σχολικών ημερών]. 
5.  Την με αριθμ. 327/2023 (ΑΔΑ: 69Ν97ΛΒ-094) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με 
την έγκριση και ένταξη στα μητρώα κατηγοριών των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων στον 
ηλεκτρονικό διαγωνισμό Α/Α  «Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών- ΔΣΑ- Για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα σχολικά έτη: 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025» 
συνολικού προϋπολογισμού 7.373.990,46 € [συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%, προαίρεση 40% 
&παράτασης εβδομήντα πέντε (75) σχολικών ημερών]. 
6. Τα από 14/06/2023 και 07/07/2023 μνήματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου με τα οποία το  τμήμα 
Δια Βίου Μάθησης Παιδείας και Απασχόλησης της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Δράμας μας απέστειλε 

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86



επικαιροποιημένα δρομολόγια για δύο σχολικά έτη για τις ανάγκες μεταφοράς μαθητών της ΠΕ 
Δράμας  και τα συνημμένα σε αυτά.  
7. την ΚΥΑ 50025/26-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις  
Περιφέρειες όπως ισχύει 
8. Την με αρ. πρωτ. 242524/4821/04-08-2023  1η Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα 
πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών 
«Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων Α'/θμιας & Β'/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για τα σχολικά έτη:  2023-2024 & 2024-2025, 
συνολικού προϋπολογισμού 5.443.626,46 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και προαιρέσεων». 
9. την με αρ. 661/2023 απόφαση της Ο.Ε. ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της 1ης 

Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την 

ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών «Μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών μονάδων 

Α'/θμιας & Β'/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για τα 

σχολικά έτη:  2023-2024 & 2024-2025, συνολικού προϋπολογισμού 5.443.626,46 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% και προαιρέσεων». 

10. τα πρακτικά Νο.3 (δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής προσφοράς)  και Νο.4 (οικονομικών 
προσφορών) της επιτροπής αξιολόγησης  
 
 
Η επιτροπή αποσφράγισης και αξιολόγησης της 1ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα 
πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την μεταφορά μαθητών, αριθμός Συστήματος 
208165,1, συνεδρίασε τη Δευτέρα 28-8-2023 και ώρα 10.00’ π.μ, την Τρίτη 29-8-2023 και ώρα 15.30’ 
μ.μ., την Τετάρτη 30-8-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ,    την Πέμπτη 31-8-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. , την 
Παρασκευή 1-9-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. , την Δευτέρα 4-9-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ. , την Τρίτη 5-9-
2023 και ώρα 15.30’ μ.μ.  και εξέδωσε το πρακτικό Νο3, το οποίο αφορά την αξιολόγηση των 
Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικής Προσφοράς  των 38 συμμετεχόντων οικονομικών φορέων  
στη διαδικασία αυτή σύμφωνα με το οποίο εισηγείται την πρόκριση του συνόλου των τριάντα οκτώ 
(38) συμμετεχόντων οικονομικών φορέων στο στάδιο της αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών 
τους. 
Εν συνεχεία,  την Πέμπτη 7-9-2023 και ώρα 11.30’ π.μ., την Παρασκευή 8-9-2023 και ώρα 15.30’ 
μ.μ., την Δευτέρα 11-9-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ., την Τρίτη 12-9-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ., την 
Τετάρτη 13-9-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ., την Πέμπτη 14-9-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ., την Παρασκευή 
15-9-2023 και ώρα 15.30’ μ.μ., η επιτροπή αποσφράγισης και αξιολόγησης της 1ης Πρόσκλησης 
Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την μεταφορά μαθητών, 
αριθμός Συστήματος 208165,1, συνεδρίασε και προχώρησε στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των 
οικονομικών προσφορών των 38 συμμετεχόντων οικονομικών φορέων των οποίων τα δικαιολογητικά 
συμμέτοχής και η τεχνική προσφορά κρίθηκαν αποδεκτά στο προηγούμενο πρακτικό Νο.3 και  
εξέδωσε το πρακτικό Νο.4 σύμφωνα με το οποίο γνωμοδοτεί ομόφωνα: 
 
α. για την αποδοχή των οικονομικών προσφορών για τα ακόλουθα εβδομήντα τέσσερα (74) 

δρομολόγια της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) και την ανάδειξη των 
προσφερόντων ως προσωρινών αναδόχων ως παρακάτω: 

Προσωρινός  
Ανάδοχος Α/Α Προσφ. 

Α/Α 
Τμήμ. Κωδ. Διαδρ. Μεταφ. μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% Οικον. Προσφ. 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 18 ΑΝ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9358 39,57 € 11% 35,22 € 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 366285 20 ΑΝ-Τ09 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9464 27,54 € 1% 27,26 € 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366455 21 ΔΟ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1783 17,98 € 35% 11,70 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 22 ΔΟ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9387 19,34 € 27% 14,12 € 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366455 23 ΔΟ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1783 17,98 € 35% 11,69 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 24 ΔΟ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9387 16,04 € 33% 10,75 € 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366455 25 ΔΟ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1783 12,22 € 1% 12,10 € 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366455 26 ΔΟ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1783 17,98 € 35% 11,69 € 

ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366461 27 ΔΟ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9351 8,94 € 1% 8,85 € 

ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366461 28 ΔΟ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9374 9,60 € 1% 9,50 € 

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86



Προσωρινός  
Ανάδοχος Α/Α Προσφ. 

Α/Α 
Τμήμ. Κωδ. Διαδρ. Μεταφ. μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% Οικον. Προσφ. 

ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366212 29 ΔΟ-Τ09 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1802 16,34 € 11% 14,54 € 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366315 30 ΔΟ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1751 15,86 € 1% 15,70 € 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366315 31 ΔΟ-Τ11 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1751 15,86 € 13% 13,80 € 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366315 32 ΔΟ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1751 12,27 € 1% 12,15 € 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366315 33 ΔΟ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1751 12,27 € 1% 12,15 € 

ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366473 34 ΔΟ-Τ14 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9386 9,31 € 1% 9,22 € 

ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366459 37 ΔΡ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9492 20,49 € 2% 20,08 € 

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΛΑΖΑΡΟΣ 366453 38 ΔΡ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9495 26,86 € 1% 26,59 € 

ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 366555 40 ΔΡ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1770 35,15 € 5% 33,39 € 

ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366454 41 ΔΡ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9457 85,20 € 1% 84,35 € 

ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΙΩΑ 366435 42 ΔΡ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9381 70,02 € 1% 69,32 € 

ΑΛΑΠΑΝΗ ΑΝΝΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 366444 43 ΔΡ-Τ09 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9487 34,55 € 1% 34,20 € 

ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 366457 45 ΔΡ-Τ11 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9495 30,12 € 1% 29,82 € 

ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ 366496 49 ΔΡ-Τ15 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9373 36,67 € 1% 36,30 € 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 366253 50 ΔΡ-Τ16 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9423 20,45 € 2% 20,04 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 51 ΔΡ-Τ17 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9453 16,65 € 1% 16,48 € 

ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366449 53 ΔΡ-Τ19 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9468 84,88 € 1% 84,03 € 

ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 366478 54 ΔΡ-Τ20 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1772 28,92 € 1% 28,63 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 55 ΔΡ-Τ21 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9453 45,69 € 2% 44,78 € 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 366479 57 ΔΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1756 23,58 € 1% 23,34 € 

ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366443 58 ΔΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9419 33,51 € 1% 33,17 € 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 366480 59 ΔΡ-Τ25 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9452 62,09 € 1% 61,47 € 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 366253 60 ΔΡ-Τ26 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9423 15,13 € 0% 15,13 € 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 366200 61 ΔΡ-Τ27 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1788 19,64 € 1% 19,44 € 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 366390 64 ΔΡ-Τ30 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9369 27,87 € 2% 27,31 € 

ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366208 65 ΔΡ-Τ31 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1815 32,10 € 1% 31,78 € 

ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366458 66 ΔΡ-Τ32 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9491 22,45 € 1% 22,23 € 

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΛΑΖΑΡΟΣ 366453 67 ΔΡ-Τ33 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9495 23,84 € 1% 23,60 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 74 ΔΡ-Τ40 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9453 26,95 € 2% 26,41 € 

ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366208 75 ΔΡ-Τ41 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1815 12,84 € 11% 11,43 € 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366476 77 ΔΡ-Τ43 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9378 55,49 € 1% 54,94 € 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366442 85 ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 11,91 € 1% 11,79 € 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 366390 87 ΔΡ-Τ53 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9369 28,27 € 2% 27,70 € 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 366479 89 ΔΡ-Τ55 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1756 28,25 € 1% 27,97 € 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 366477 90 ΔΡ-Τ56 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9418 28,25 € 1% 27,97 € 

ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366454 91 ΔΡ-Τ57 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9457 16,40 € 1% 16,24 € 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ, 
ΣΤΑΥΡΟΣ 366466 92 ΔΡ-Τ58 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1808 29,32 € 1% 29,03 € 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 93 ΝΕ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9436 15,21 € 5% 14,45 € 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 366285 94 ΝΕ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1811 15,21 € 1% 15,06 € 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366474 95 ΝΕ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9392 38,97 € 1% 38,58 € 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366474 96 ΝΕ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9392 38,97 € 1% 38,58 € 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 99 ΝΕ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9358 18,47 € 5% 17,55 € 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 100 ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9358 13,88 € 8% 12,77 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 101 ΠΑ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9383 15,99 € 1% 15,83 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 102 ΠΑ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9383 27,26 € 1% 26,99 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 366328 103 ΠΑ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 11,71 € 1% 11,59 € 

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86



Προσωρινός  
Ανάδοχος Α/Α Προσφ. 

Α/Α 
Τμήμ. Κωδ. Διαδρ. Μεταφ. μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% Οικον. Προσφ. 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 104 ΠΑ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9461 10,80 € 1% 10,69 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 105 ΠΑ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 14,50 € 1% 14,36 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 106 ΠΑ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9461 10,74 € 1% 10,63 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 107 ΠΑ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 10,74 € 1% 10,63 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 108 ΠΑ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 14,02 € 1% 13,88 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 109 ΠΑ-Τ09 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9461 15,05 € 1% 14,90 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 110 ΠΑ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 14,50 € 1% 14,36 € 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ 366446 111 ΠΑ-Τ11 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1796 28,43 € 1% 28,15 € 

ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 366450 112 ΠΑ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9410 24,19 € 1% 23,95 € 

ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 366450 113 ΠΑ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9410 22,65 € 1% 22,42 € 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ 366446 114 ΠΑ-Τ14 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1796 22,44 € 1% 22,22 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 115 

ΠΑ-
ΤΕΞ1 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ 9383 
ΤΑΕ 9402 32,60 € 1% 32,27 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 116 

ΠΑ-
ΤΕΞ2 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ 9383 
ΤΑΕ 9402 32,60 € 1% 32,27 € 

ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366211 119 ΠΡ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1805 17,44 € 1% 17,27 € 

ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366211 120 ΠΡ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1805 12,22 € 1% 12,10 € 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 366477 121 ΠΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9418 14,25 € 1% 14,11 € 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 366477 122 ΠΡ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9418 14,25 € 1% 14,11 € 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 366477 130 ΠΡ-Τ14 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9418 13,65 € 1% 13,51 € 

 
 
β. για την απόρριψη  των οικονομικών προσφορών για επτά (7) δρομολόγια της Ομάδας 8 
(Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) και συγκεκριμένα: 

Μειοδότης  Α/Α Προσφ. 
Α/Α 

Τμήμ. 
Κωδ. 

Διαδρ. 
Μεταφ. 
μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% Οικον. Προσφ. 

ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366454 39 ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9457 24,44 € 1% 24,20 € 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 366253 56 ΔΡ-Τ22 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9423 26,46 € 2% 25,93 € 

λόγω αδυναμίας ταυτόχρονης εκτέλεσης από τον μειοδότη, και  

Μειοδότης  Α/Α Προσφ. 
Α/Α 

Τμήμ. 
Κωδ. 

Διαδρ. 
Μεταφ. 
μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% Οικον. Προσφ. 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 19 ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9436 25,29 € 3% 24,53 € 

ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366212 46 ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1802 25,76 € 11% 22,93 € 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 98 ΝΕ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9436 17,90 € 3% 17,36 € 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 366460 117 ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9445 9,97 € 1% 9,87 € 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 366460 124 ΠΡ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9445 16,15 € 1% 15,99 € 

λόγω έδρας του μειοδότη. 

Για τα υπόλοιπα σαράντα δύο (42) δρομολόγια της Ομάδας 8, δεν υποβλήθηκαν προσφορές και 
ως εκ τούτου χαρακτηρίζονται ως άγονα.  

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86



 
Το σύνολο των αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 ανέρχεται σε σαράντα εννέα (49) και 
παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

 
Α/Α 

Τμήμ. Κωδ. Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

8 ΔΡ-Λ02 ΤΑΞΙ 34,34 € 

9 ΔΡ-Λ10 ΤΑΞΙ 149,09 € 

10 ΤΥ-Λ01 ΤΑΞΙ 34,45 € 

11 ΤΥ-Λ02 ΤΑΞΙ 37,23 € 

12 ΑΝ-Τ01 ΤΑΞΙ 27,13 € 

13 ΑΝ-Τ02 ΤΑΞΙ 20,54 € 

14 ΑΝ-Τ03 ΤΑΞΙ 23,28 € 

15 ΑΝ-Τ04 ΤΑΞΙ 16,15 € 

16 ΑΝ-Τ05 ΤΑΞΙ 31,77 € 

17 ΑΝ-Τ06 ΤΑΞΙ 31,77 € 

19 ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ 25,29 € 

35 ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 27,75 € 

36 ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 39,24 € 

39 ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ 24,44 € 

44 ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ 19,82 € 

46 ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ 25,76 € 

47 ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 74,85 € 

48 ΔΡ-Τ14 ΤΑΞΙ 17,04 € 

52 ΔΡ-Τ18 ΤΑΞΙ 15,86 € 

56 ΔΡ-Τ22 ΤΑΞΙ 26,46 € 

62 ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ 11,24 € 

63 ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ 10,52 € 

68 ΔΡ-Τ34 ΤΑΞΙ 11,55 € 

69 ΔΡ-Τ35 ΤΑΞΙ 10,79 € 

70 ΔΡ-Τ36 ΤΑΞΙ 11,00 € 

71 ΔΡ-Τ37 ΤΑΞΙ 10,49 € 

72 ΔΡ-Τ38 ΤΑΞΙ 9,04 € 

73 ΔΡ-Τ39 ΤΑΞΙ 13,49 € 

76 ΔΡ-Τ42 ΤΑΞΙ 11,11 € 

78 ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ 18,61 € 

79 ΔΡ-Τ45 ΤΑΞΙ 13,80 € 

80 ΔΡ-Τ46 ΤΑΞΙ 13,40 € 

81 ΔΡ-Τ47 ΤΑΞΙ 9,76 € 

82 ΔΡ-Τ48 ΤΑΞΙ 10,43 € 

83 ΔΡ-Τ49 ΤΑΞΙ 10,43 € 

84 ΔΡ-Τ50 ΤΑΞΙ 10,43 € 

86 ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ 13,91 € 

88 ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ 31,49 € 

97 ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ 15,36 € 

98 ΝΕ-Τ06 ΤΑΞΙ 17,90 € 

117 ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 9,97 € 

118 ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 15,68 € 

123 ΠΡ-Τ07 ΤΑΞΙ 15,09 € 

124 ΠΡ-Τ08 ΤΑΞΙ 16,15 € 

125 ΠΡ-Τ09 ΤΑΞΙ 22,67 € 

126 ΠΡ-Τ10 ΤΑΞΙ 11,91 € 

127 ΠΡ-Τ11 ΤΑΞΙ 11,91 € 

128 ΠΡ-Τ12 ΤΑΞΙ 16,88 € 

129 ΠΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 25,97 € 

 
 
γ. για το σύνολο των δρομολογίων των Ομάδων 1, 2, 3, 4, 5, 6 και 7 και συγκεκριμένα για τις 

ομάδες: 

ΟΜΑΔΑ 1η – ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 2η – ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86



ΟΜΑΔΑ 3η – ΔΗΜΟΣ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 4η – ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 5η – ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 6η – ΔΗΜΟΙ ΔΟΞΑΤΟΥ – ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 7η – ΔΗΜΟΙ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ – ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά και ως εκ τούτου χαρακτηρίζονται ως άγονα.  

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των πρακτικών Νο3 & Νο4 της επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης της 1ης 
Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την 
μεταφορά μαθητών, αριθμός Συστήματος 208165,1. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Εγκρίνει το πρακτικό Νο.3 (δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής προσφοράς)  και Νο.4 (οικονομικών 
προσφορών) της 1ης Πρόσκλησης Υποβολής Προσφορών στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών, για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών των δημόσιων σχολικών 
μονάδων Α'/θμιας & Β'/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για τα 
σχολικά έτη 2023-2024 & 2024-2025, συνολικού προϋπολογισμού 5.443.626,46 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και προαιρέσεων και συγκεκριμένα : 
 

α. την αποδοχή των οικονομικών προσφορών για τα ακόλουθα εβδομήντα τέσσερα (74) δρομολόγια 

της Ομάδας 8 (Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) και την ανάδειξη των προσφερόντων 
ως προσωρινών αναδόχων ως παρακάτω: 

Προσωρινός  
Ανάδοχος Α/Α Προσφ. 

Α/Α 
Τμήμ. 

Κωδ. 
Διαδρ. 

Μεταφ. 
μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% 

Οικον. 
Προσφ. 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 18 ΑΝ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9358 39,57 € 11% 35,22 € 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 366285 20 ΑΝ-Τ09 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9464 27,54 € 1% 27,26 € 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366455 21 ΔΟ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1783 17,98 € 35% 11,70 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 22 ΔΟ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9387 19,34 € 27% 14,12 € 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366455 23 ΔΟ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1783 17,98 € 35% 11,69 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 24 ΔΟ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9387 16,04 € 33% 10,75 € 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366455 25 ΔΟ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1783 12,22 € 1% 12,10 € 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366455 26 ΔΟ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1783 17,98 € 35% 11,69 € 

ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366461 27 ΔΟ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9351 8,94 € 1% 8,85 € 

ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 366461 28 ΔΟ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9374 9,60 € 1% 9,50 € 

ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366212 29 ΔΟ-Τ09 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1802 16,34 € 11% 14,54 € 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366315 30 ΔΟ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1751 15,86 € 1% 15,70 € 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366315 31 ΔΟ-Τ11 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1751 15,86 € 13% 13,80 € 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366315 32 ΔΟ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1751 12,27 € 1% 12,15 € 

ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366315 33 ΔΟ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1751 12,27 € 1% 12,15 € 

ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366473 34 ΔΟ-Τ14 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9386 9,31 € 1% 9,22 € 

ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366459 37 ΔΡ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9492 20,49 € 2% 20,08 € 

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΛΑΖΑΡΟΣ 366453 38 ΔΡ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9495 26,86 € 1% 26,59 € 

ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 366555 40 ΔΡ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1770 35,15 € 5% 33,39 € 

ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366454 41 ΔΡ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9457 85,20 € 1% 84,35 € 

ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΙΩΑ 366435 42 ΔΡ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9381 70,02 € 1% 69,32 € 

ΑΛΑΠΑΝΗ ΑΝΝΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 366444 43 ΔΡ-Τ09 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9487 34,55 € 1% 34,20 € 

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86



Προσωρινός  
Ανάδοχος Α/Α Προσφ. 

Α/Α 
Τμήμ. 

Κωδ. 
Διαδρ. 

Μεταφ. 
μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% 

Οικον. 
Προσφ. 

ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 366457 45 ΔΡ-Τ11 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9495 30,12 € 1% 29,82 € 

ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ 366496 49 ΔΡ-Τ15 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9373 36,67 € 1% 36,30 € 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 366253 50 ΔΡ-Τ16 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9423 20,45 € 2% 20,04 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 51 ΔΡ-Τ17 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9453 16,65 € 1% 16,48 € 

ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366449 53 ΔΡ-Τ19 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9468 84,88 € 1% 84,03 € 

ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 366478 54 ΔΡ-Τ20 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1772 28,92 € 1% 28,63 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 55 ΔΡ-Τ21 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9453 45,69 € 2% 44,78 € 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 366479 57 ΔΡ-Τ23 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1756 23,58 € 1% 23,34 € 

ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366443 58 ΔΡ-Τ24 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9419 33,51 € 1% 33,17 € 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 366480 59 ΔΡ-Τ25 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9452 62,09 € 1% 61,47 € 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 366253 60 ΔΡ-Τ26 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9423 15,13 € 0% 15,13 € 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 366200 61 ΔΡ-Τ27 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1788 19,64 € 1% 19,44 € 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 366390 64 ΔΡ-Τ30 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9369 27,87 € 2% 27,31 € 

ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366208 65 ΔΡ-Τ31 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1815 32,10 € 1% 31,78 € 

ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366458 66 ΔΡ-Τ32 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9491 22,45 € 1% 22,23 € 

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΛΑΖΑΡΟΣ 366453 67 ΔΡ-Τ33 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9495 23,84 € 1% 23,60 € 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 366314 74 ΔΡ-Τ40 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9453 26,95 € 2% 26,41 € 

ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366208 75 ΔΡ-Τ41 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1815 12,84 € 11% 11,43 € 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366476 77 ΔΡ-Τ43 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9378 55,49 € 1% 54,94 € 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366442 85 ΔΡ-Τ51 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1817 11,91 € 1% 11,79 € 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 366390 87 ΔΡ-Τ53 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9369 28,27 € 2% 27,70 € 

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 366479 89 ΔΡ-Τ55 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1756 28,25 € 1% 27,97 € 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 366477 90 ΔΡ-Τ56 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9418 28,25 € 1% 27,97 € 

ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366454 91 ΔΡ-Τ57 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9457 16,40 € 1% 16,24 € 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ, 
ΣΤΑΥΡΟΣ 366466 92 ΔΡ-Τ58 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1808 29,32 € 1% 29,03 € 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 93 ΝΕ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9436 15,21 € 5% 14,45 € 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ 366285 94 ΝΕ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1811 15,21 € 1% 15,06 € 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366474 95 ΝΕ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9392 38,97 € 1% 38,58 € 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 366474 96 ΝΕ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9392 38,97 € 1% 38,58 € 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 99 ΝΕ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9358 18,47 € 5% 17,55 € 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 100 ΝΕ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9358 13,88 € 8% 12,77 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 101 ΠΑ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9383 15,99 € 1% 15,83 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 102 ΠΑ-Τ02 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9383 27,26 € 1% 26,99 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 103 ΠΑ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 11,71 € 1% 11,59 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 104 ΠΑ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9461 10,80 € 1% 10,69 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 105 ΠΑ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 14,50 € 1% 14,36 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 106 ΠΑ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9461 10,74 € 1% 10,63 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 107 ΠΑ-Τ07 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 10,74 € 1% 10,63 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 108 ΠΑ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 14,02 € 1% 13,88 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 366328 109 ΠΑ-Τ09 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9461 15,05 € 1% 14,90 € 

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86



Προσωρινός  
Ανάδοχος Α/Α Προσφ. 

Α/Α 
Τμήμ. 

Κωδ. 
Διαδρ. 

Μεταφ. 
μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% 

Οικον. 
Προσφ. 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 110 ΠΑ-Τ10 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9402 14,50 € 1% 14,36 € 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ 366446 111 ΠΑ-Τ11 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1796 28,43 € 1% 28,15 € 

ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 366450 112 ΠΑ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9410 24,19 € 1% 23,95 € 

ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 366450 113 ΠΑ-Τ13 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9410 22,65 € 1% 22,42 € 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ 366446 114 ΠΑ-Τ14 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1796 22,44 € 1% 22,22 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 115 

ΠΑ-
ΤΕΞ1 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ 9383 
ΤΑΕ 9402 32,60 € 1% 32,27 € 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 366328 116 

ΠΑ-
ΤΕΞ2 ΤΑΞΙ 

ΤΑΕ 9383 
ΤΑΕ 9402 32,60 € 1% 32,27 € 

ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366211 119 ΠΡ-Τ03 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1805 17,44 € 1% 17,27 € 

ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 366211 120 ΠΡ-Τ04 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1805 12,22 € 1% 12,10 € 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 366477 121 ΠΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9418 14,25 € 1% 14,11 € 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 366477 122 ΠΡ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9418 14,25 € 1% 14,11 € 

ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 366477 130 ΠΡ-Τ14 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9418 13,65 € 1% 13,51 € 

 
 
β.  την απόρριψη  των οικονομικών προσφορών για επτά (7) δρομολόγια της Ομάδας 8 
(Μεμονωμένα δρομολόγια – Ταξί, Λεωφορεία) και συγκεκριμένα: 

Μειοδότης  Α/Α Προσφ. 
Α/Α 

Τμήμ. 
Κωδ. 

Διαδρ. 
Μεταφ. 
μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% Οικον. Προσφ. 

ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 366454 39 ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9457 24,44 € 1% 24,20 € 

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 366253 56 ΔΡ-Τ22 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9423 26,46 € 2% 25,93 € 

λόγω αδυναμίας ταυτόχρονης εκτέλεσης από τον μειοδότη, και  

Μειοδότης  Α/Α Προσφ. 
Α/Α 

Τμήμ. 
Κωδ. 

Διαδρ. 
Μεταφ. 
μέσο 

Αριθ.  
κυκλοφ. 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

Έκπτωση 
% Οικον. Προσφ. 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 19 ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9436 25,29 € 3% 24,53 € 

ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366212 46 ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ ΤΑΗ 1802 25,76 € 11% 22,93 € 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 366259 98 ΝΕ-Τ06 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9436 17,90 € 3% 17,36 € 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 366460 117 ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9445 9,97 € 1% 9,87 € 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 366460 124 ΠΡ-Τ08 ΤΑΞΙ ΤΑΕ 9445 16,15 € 1% 15,99 € 

λόγω έδρας του μειοδότη. 

Για τα υπόλοιπα σαράντα δύο (42) δρομολόγια της Ομάδας 8, δεν υποβλήθηκαν προσφορές και ως 
εκ τούτου χαρακτηρίζονται ως άγονα.  
 
Το σύνολο των αδιάθετων δρομολογίων της Ομάδας 8 ανέρχεται σε σαράντα εννέα (49) και 
παρουσιάζεται στον ακόλουθο πίνακα: 

 
Α/Α 

Τμήμ. Κωδ. Διαδρ. 
Μεταφ.  
μέσο 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

8 ΔΡ-Λ02 ΤΑΞΙ 34,34 € 

9 ΔΡ-Λ10 ΤΑΞΙ 149,09 € 

10 ΤΥ-Λ01 ΤΑΞΙ 34,45 € 

11 ΤΥ-Λ02 ΤΑΞΙ 37,23 € 

12 ΑΝ-Τ01 ΤΑΞΙ 27,13 € 

13 ΑΝ-Τ02 ΤΑΞΙ 20,54 € 

14 ΑΝ-Τ03 ΤΑΞΙ 23,28 € 

15 ΑΝ-Τ04 ΤΑΞΙ 16,15 € 

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86



Α/Α 
Τμήμ. Κωδ. Διαδρ. 

Μεταφ.  
μέσο 

Ημ. κόστος 
(προ ΦΠΑ) 

16 ΑΝ-Τ05 ΤΑΞΙ 31,77 € 

17 ΑΝ-Τ06 ΤΑΞΙ 31,77 € 

19 ΑΝ-Τ08 ΤΑΞΙ 25,29 € 

35 ΔΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 27,75 € 

36 ΔΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 39,24 € 

39 ΔΡ-Τ05 ΤΑΞΙ 24,44 € 

44 ΔΡ-Τ10 ΤΑΞΙ 19,82 € 

46 ΔΡ-Τ12 ΤΑΞΙ 25,76 € 

47 ΔΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 74,85 € 

48 ΔΡ-Τ14 ΤΑΞΙ 17,04 € 

52 ΔΡ-Τ18 ΤΑΞΙ 15,86 € 

56 ΔΡ-Τ22 ΤΑΞΙ 26,46 € 

62 ΔΡ-Τ28 ΤΑΞΙ 11,24 € 

63 ΔΡ-Τ29 ΤΑΞΙ 10,52 € 

68 ΔΡ-Τ34 ΤΑΞΙ 11,55 € 

69 ΔΡ-Τ35 ΤΑΞΙ 10,79 € 

70 ΔΡ-Τ36 ΤΑΞΙ 11,00 € 

71 ΔΡ-Τ37 ΤΑΞΙ 10,49 € 

72 ΔΡ-Τ38 ΤΑΞΙ 9,04 € 

73 ΔΡ-Τ39 ΤΑΞΙ 13,49 € 

76 ΔΡ-Τ42 ΤΑΞΙ 11,11 € 

78 ΔΡ-Τ44 ΤΑΞΙ 18,61 € 

79 ΔΡ-Τ45 ΤΑΞΙ 13,80 € 

80 ΔΡ-Τ46 ΤΑΞΙ 13,40 € 

81 ΔΡ-Τ47 ΤΑΞΙ 9,76 € 

82 ΔΡ-Τ48 ΤΑΞΙ 10,43 € 

83 ΔΡ-Τ49 ΤΑΞΙ 10,43 € 

84 ΔΡ-Τ50 ΤΑΞΙ 10,43 € 

86 ΔΡ-Τ52 ΤΑΞΙ 13,91 € 

88 ΔΡ-Τ54 ΤΑΞΙ 31,49 € 

97 ΝΕ-Τ05 ΤΑΞΙ 15,36 € 

98 ΝΕ-Τ06 ΤΑΞΙ 17,90 € 

117 ΠΡ-Τ01 ΤΑΞΙ 9,97 € 

118 ΠΡ-Τ02 ΤΑΞΙ 15,68 € 

123 ΠΡ-Τ07 ΤΑΞΙ 15,09 € 

124 ΠΡ-Τ08 ΤΑΞΙ 16,15 € 

125 ΠΡ-Τ09 ΤΑΞΙ 22,67 € 

126 ΠΡ-Τ10 ΤΑΞΙ 11,91 € 

127 ΠΡ-Τ11 ΤΑΞΙ 11,91 € 

128 ΠΡ-Τ12 ΤΑΞΙ 16,88 € 

129 ΠΡ-Τ13 ΤΑΞΙ 25,97 € 

 
 
γ. για το σύνολο των δρομολογίων των Ομάδων 1, 2, 3, 4, 5, 6 και 7 και συγκεκριμένα για τις ομάδες: 

ΟΜΑΔΑ 1η – ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 2η – ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 3η – ΔΗΜΟΣ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 4η – ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 5η – ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 6η – ΔΗΜΟΙ ΔΟΞΑΤΟΥ – ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

ΟΜΑΔΑ 7η – ΔΗΜΟΙ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ – ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ (ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ) 

δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά και ως εκ τούτου χαρακτηρίζονται ως άγονα.  

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  232/2024. 

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86



 
 

 

 

 
 
              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
      ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΤΧΣ7ΛΒ-Κ86


		2024-03-28T13:50:26+0200
	Athens




